АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2019                                                                                                                               №  8
д. Малая Кильмезь
О создании комиссии, уполномоченной осуществлять муниципальный жилищный контроль
на территории Малокильмезского сельского поселения
В соответствии с Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 11.07.2014 г. № 27 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малокильмезского сельского поселения» (с изм. от 21.06.2016 № 46, от 18.04.2017 № 7, 26.03.2018 № 15), постановления администрации Малокильмезского сельского поселения от 11.07.2014 № 26 «О муниципальном жилищном контроле» (с изм. от 20.04.2015 № 21, от 02.10.2017 № 33, от 26.03.2018 № 16)  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию, уполномоченную осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Малокильмезского сельского поселения и утвердить ее состав. Приложение.

2. Комиссия своевременно и в полной мере исполняет предоставленные в соответствии с законодательством Российской Федерации полномочия по предупреждению, выявлению и пресечению нарушений обязательных требований, установленных частью 4 статьи 2  Закона Кировской области от 06.11.2012 №217-ЗО «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов  муниципального жилищного контроля с органом регионального государственного жилищного надзора в Кировской области».

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                 В.В. Чиргин
Приложение
 к Постановлению  главы

Малокильмезского
сельского поселения

от 07.02.2019 № 8
СОСТАВ

комиссии, уполномоченной осуществлять муниципальный жилищный контроль
Чиргин Владимир Васильевич                                    Глава Малокильмезского
                                                                                        сельского поселения,
                                                                                        председатель комиссии
Пролеева Наталья Ивановна                                       Специалист администрации

                                                                                        сельского поселения,
                                                                                        секретарь комиссии

Петрова Галина Ивановна
Специалист администрации сельского

поселения

Фоминых Владимир Валерьевич                                Начальник ОНД и профилактической
                                                                                        работы Кильмезского района  (по
                                                                                        согласованию)
Ложкин Андрей  Петрович                                         Главный специалист по строительству

                                                                                        и архитектуре Кильмезского района.

                                                                                        (по согласованию)

Лесников Анатолий Владимирович                           Председатель Малокильмезской

                                                                            сельской Думы (по согласованию)